ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023                                     № 477

О внесении изменения в Положение
об инициировании и реализации
инициативных проектов на территории
городского округа Иваново

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение об инициировании и реализации

инициативных проектов на территории городского округа Иваново,
утвержденное решением  Ивановской городской Думы от 24.11.2021
№ 203, следующее изменение:

абзац четвертый пункта 5.9 раздела 5 изложить в следующей
редакции:

«Решение конкурсной комиссии о признании инициативного проекта
прошедшим конкурсный отбор подтверждает в том числе определение
части территории города Иванова, в границах которой могут
реализовываться инициативные проекты (в случае реализации проекта
на конкретной части территории). Решение конкурсной комиссией
принимается по каждому представленному инициативному проекту
отдельно и оформляется протоколом.».

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального
опубликования.

 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации
города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                   Председатель
   Ивановской   городской   Думы

В.Н. Шарыпов

А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461085
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461117&dst=945
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461117&dst=918
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=179010&dst=101007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=179010&dst=101977